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3Växel Integration mot externa applikationer – Softphone

Integration mot 
externa applikationer
3Växel Softphone är en funktion som gör det möjligt att ta emot och ringa 
samtal från Softphone-programmet i datorn. I Softphone finns det möjlig-
het att integrera telefonin med externa applikationer, till exempel kund-
register, så kallade CRM-system. Denna funktion kallas bland annat CRM-
integration, CTI-integration eller kundkort ”pop up”.

Här beskriver vi hur Softphone vid ett inkommande samtal automatiskt 
skickar information, till exempel telefonnumret till en extern applikation och 
att applikationen svarar med att automatiskt visa information för telefon-
numret. Detta kan exempelvis användas för att automatiskt presentera 
information om vem det är som ringer in, till exempel stödjer hitta.se denna 
funktion. 

Nedan beskrivs hur ni kan testa denna funktion genom att integrera Soft-
phone med hitta.se.
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Förutsättningar
 � Tilläggstjänsten 3Växel Softphone är aktiverad på abonnemanget.

 � Konfiguration mot den aktuella applikationen eller webbsidan har 
 aktiverats i 3Växel Softphone.

 � Den applikation eller webbsida som integrationen ska ske mot är 
anpassad för att ta emot anrop från 3Växel Softphone.
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Konfigurera integration mot hitta.se i 
3Växel Softphone
 1  Logga in i 3Växel Softphone med ditt mobilnummer och  lösenord. 

 2  Öppna Verktyg-menyn och välj Inställningar. 

 2

 3  Klicka på Avancerat för att visa de avancerade inställningarna.

 4  Klicka på Externa till höger om Konfiguerar externa applikationer. 

 5  Klicka på +-knappen för att skapa en ny koppling. 

 3  4

 5
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Nu ska du fylla i den efterfrågade information. I detta exempel anges 
 uppgifter för integration med hitta.se.

 6  I rutan Ange en beskrivning skriver du: hitta.se

 7  Markera rutan Autostart om den externa applikationen eller webb-
sidan ska anropas och startas automatiskt vid inkommande samtal.

 8  Markera rutan Visa genväg om den externa applikationen eller webb-
sidan ska lägga sig överst på skärmen när den startas. 

 9  I rutan Ange start-URI skriver du följande adress (du kan även 
 markera adressen i pdf-guiden och kopiera den):  
https://www.hitta.se/vem-ringde/$CALLINGNUMBER

10  Du behöver nu anpassa nummerformatet som skickas till applikationen. 
Detta gör du på raden $CALLINGNUMBER i tabellen under Vanliga 
uttryck. Skriv \+46 i kolumnen Uttryck för matchning och skriv 0 i 
kolumnen Ersätt uttryck.

11  Klicka på OK för att spara. 

12  Nu har hitta.se lagts till i dialogrutan, klicka på OK. 

 9
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13  Klicka på OK även i dialogrutan för inställningar.

Ni kan integrera på samma sätt mot andra applikationer om applikationen 
har stöd för denna typ av integration. Ni anger då en annan länk i fältet för 
start-URI.
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Med konfigurationen i exemplet ovan kommer nu 3Växel Softphone att 
anropa hitta.se med en fråga om nummerpresentation för det inkom-
mande samtalet. Aktuella uppgifter kommer automatiskt att presenteras 
på en ny sida som visas i din webbläsare. Klicka på Mer om för att visa 
mer information om uppringaren.

Anpassa applikationen eller webbsidan
Den applikation eller webbsida som integrationen ska ske mot behöver 
vara anpassad för att ta emot information från 3Växel Softphone via en 
webbadress (URI).

3Växel Softphone tar samtalsinformation, till exempel inkommande tele-
fonnummer eller namn, och kopierar den till URI.

Du kan själv skapa en URI med olika parametrar. De parametrar som går 
att använda för inkommande samtal i URI-strängen är:

$CALLINGNAME – Det namn som presenteras i Softphone. 
$CALLINGNUMBER – Det telefonnummer som presenteras i Softphone. 
$METATEXT – Meta-information om samtalet som presenteras i Soft-
phone. 
$TRANSFERREDBY – Information om vem som har kopplat över samtalet.

De går i viss mån att modifiera formatet på de dynamiska parametrarna 
(till exempel nummerformat). 
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Vitec Express
Med 3s molnväxellösning 3Växel och Vitecs molnbaserade affärssystem 
Vitec Express kan mäklare jobba i Vitec och kommunicera med kunder på 
ett mycket enkelt och smidigt sätt. 

Du kan till exempel söka upp en kontakt i Vitec och klicka på  kontaktens 
telefonnummer för att automatiskt ringa upp numret i 3Växel  Softphone. 
Dessutom visas automatiskt rätt kontaktkort i datorn när en Vitec 
Express-kontakt ringer in till Softphone.

För att få igång dessa funktioner behöver du göra några inställningar och 
logga in i 3Växel Softphone samt Vitec Express.

Aktivera ACD-vyn i 3Växel Softphone
Vi rekommenderar att ni använder ACD-vyn i 3Växel Softphone. I ACD-vyn 
fästs Softphone-fönstret högst upp på skärmen och är alltid synlig. Vitec-
programmet och andra program visas då nedanför Softphone.

 1  Aktivera Softphone, öppna Visa-menyn och välj ACD-vy. 

 2  Öppna Visa-menyn igen och välj Lås fönstret följt av önskad placering.

 1

 2
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Aktivera kontaktkort pop up i 3Växel  Softphone
För att kontaktkorten från Vitec Express ska visas i 3Växel Softphone 
behöver du skapa en koppling mellan Softphone och Vitec Express. 

Gör på samma sätt som beskrivs i avsnittet Konfigurera integration mot 
hitta.se i 3Växel Softphone på sidan 3, med följande skillnad:

 � I rutan Ange start-URI skriver du följande adress (du kan även 
 markera adressen i pdf-guiden och kopiera den):  
http://express.maklare.vitec.net/search/$CALLINGNUMBER

Om du vill deaktivera automatisk visning av kontaktkort kan du avmarkera 
rutan Autostart men behålla övriga inställningar. Om du återigen vill akti-
vera funktionen markerar du bara rutan Autostart igen.
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Logga in i Vitec Express
 1  Öppna din webbläsare och visa följande webbsida:  

http://express.maklare.vitec.net

 2  Logga in med ditt ordinarie användarkonto för Vitec Express.

 1

 2
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Ringa kontakt i Vitec Express 
Du kan enkelt ringa upp en kontakt direkt i Vitec Express (via funktionen 
Click2Call) utan att behöva knappa in telefonnumret manuellt.

 1  Sök upp kontakten i Vitec Express.  1

 2  Klicka på telefonsymbolen bredvid kontaktens telefonnummer och välj 
Ring upp. 

 2

 3  Nu rings kontaktens telefonnummer upp via 3Växel Softphone. 

 3
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Visa kontaktkort i Vitec Express
När du får ett inkommande samtal i 3Växel Softphone visas automatiskt 
kontaktkortet i Vitec Express.

 1  När ett samtal kommer in och ringer i Softphone skickas det inkom-
mande telefonnumret automatiskt till Vitec Express. Om det finns en 
kontakt som har telefonnumret visas en flik för kontakten högst upp till 
höger på  skärmen.

 Observera att numret för kontakten måste vara sparat i nationellt 
format i Vitec, det vill säga som 08-15xx eller 0735-xx, inte som 
+46815xx för att pop up ska fungera.

 2  Klicka på kontaktfliken samtidigt som du svarar i Softphone. 

 2

 3  Nu visas kontaktkortet och du får direkt upp all befintlig information 
om kontakten. 

 3


